
Uchwala Nr 2235/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni 

na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg powiatowych
w 2022 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z Uchwalą Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2022 r. na realizację zadań z zakresu utrzymania 
dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2022 r. na realizację zadań z zakresu utrzymania 
dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2235/2023 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 lutego 2023 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W 2022 r.

Rodzaj zadania, 
na które udzielono dotacji

Dział, 
rozdział, 

§

Knota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/ 
aneksu/ 

porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczeni:', 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY MAJĄTKOWE

Gmina Andrespol 466 812,50 466 809,55 2,95
"Przebudowa przejść dla pieszych 
z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu 
dróg nr 2912E/1130E w Stróży" 
(w tym refundacja wydatków w wysokości 
9 312,71 zł poniesionych w 2021 r.)

600, 60014, 
§ 6300

119 124,00 umowa nr 14/2022 
z dnia 28/01/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022
aneks nr 2/2022 
z dnia 21/12/2022

31/12/2022 30/12/2022 119 122,85 1,15

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze 
powiatowej nr 2911E w Justyno wie 
gm. Andrespol"
(w tym refundacja wydatków w wysokości
3 907,71 zł poniesionych w 2021 r.)

600, 60014, 
§ 6300

138 736,00 umowa nr 13/2022 
z dnia 28/01/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 05/12/2022 138 735,15 0,85

"Przebudowa przejścia dla pieszych 
na drodze nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej 
w Wiśniowej Górze"
(w tym refundacja wydatków w wysokości
6 245,75 zł poniesionych w 2021 r.)

600, 60014, 
§ 6300

33 052,00 umowa nr 12/2022 
z dnia 28/01/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 05/12/2022 33 051,22 0,78

"Budowa kanalizacji deszczowej 
i odwodnienia drogi powiatowej 
nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

600, 60014, 
§ 6300

175 900,50 umowa nr 11/2022 
z dnia 28/01/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 29/09/2022 175 900,33 0,17



Rodzaj zadania, 
na które udzielono dotacji

Dział, 
rozdział.

§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/ 
aneksu/ 

porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzieicEite 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Gmina Brojce 625 000,00 625 000,00 0,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

600, 60014, 
§ 6300

625 000,00 umowa nr 6/2022 
z dnia 20/01/2022 
aneks nr 1/2022
z dnia 06/05/2022 
aneks nr 2/2022
z dnia 30/12/2022

20/01/2023 13/01/2023 625 000,00 0,00

Gmina Koluszki 82 150,00 82 148,76 1,24
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze 
powiatowej nr 2917E w Stefanowie 
gm. Koluszki"

600, 60014, 
§ 6300

32 402,00 umowa nr218/2021 
z dnia 29/12/2021
aneks nr 1/2022 
z dnia 26/04/2022

31/12/2022 05/12/2022 32 401,27 0,73

"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
w Galkowie Małym"

600, 60014, 
§ 6300

49 748,00 umowa nr218/2021 
z dnia 29/12/2021
aneks nr 1/2022 
z dnia 26/04/2022
aneks nr 2/2022 
z dnia 21/12/2022

31/12/2022 30/12/2022 49 747,49 0,51

Gmina Nowosolna 56 375,00 56 373,54 1,46
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

600, 60014, 
§ 6300

39 348,00 umowa nr 45/2022 
z dnia 14/03/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 06/12/2022 39 347,27 0,73

"Budowa przejścia dla pieszych 
w drodze powiatowej nr 1148E 
w Kopance gm. Nowosolna"

600, 60014, 
§ 6300

17 027,00 umowa nr 17/2022 
z dnia 09/02/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 06/12/2022 17 026,27 0,73

Gmina Rzgów 55 455,00 55 454,55 0,45



Rodzaj zadania, 
na które udzielono dotacji

Dziak 
rozdział, 

§

Kwota 
przj znanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/ 
aneksu/ 

porozumienia data

Obov. iązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczeni;-: 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo 
- finansowo

K-.-cta 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza 
w Starej Gadce"
(w tym refundacja wydatków w wysokości
3 907,71 zł poniesionych w 2021 r.)

600, 60014, 
§ 6300

55 455,00 umowa nr 15/2022 
z dnia 03/02/2022
aneks nr 1/2022 
z dnia 21/04/2022

31/12/2022 05/12/2022 55 454,55 0,45

Gmina Tuszyn 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy 
Tuszyn"

600, 60014, 
§ 6300

1 000 000,00 umowa nr 229/2022 
z dnia 08/11/2022

31/12/2022 0,00 1 000 000,00 zmiana 
harmonogramu 
realizacji 
zadania

Województwo Łódzkie 81 980,00 81 980,00 0,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brojce"

600, 60014, 
§ 6630

81 980,00 umowa
nr 47/RR/2022
z dnia 29/06/2022 
aneks nr l/RR/2022 
z dnia 09/12/2022

31/10/2022 28/10/2022 81 980,00 0,00

1 OGÓŁEM DOCHODY 2 367 772,50 1 367 766,40 1 000 006,10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2235/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 lutego 2023 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W 2022 r.

Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/
poroznmienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 2 618 357,00 2 610 402,29 7 954,71
60014 drogi publiczne powiatowe 2 618 357,00 2 610 402,29 7954,71
2310 Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
Gmina Brojce

Gmina Koluszki

2 618 357,00

328 977,00

496 895,00

Aneks Nr 3/2022 z dnia 06/05/2022 
do Porozumienia z dnia 29/12/2020 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Brojce
Aneks Nr 46/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

20/01/2023

20/01/2023

12/01/2023

18/01/2023

2 610 402,29

328 957,97

494 940,94

7 954,71

19,03

1 954,06

zwrot 
środków 
w 2023 r.

zwrot 
środków 
w 2023 r.



Dziak 
rozdział 

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obon. iązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczer-ia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Gmina Koluszki (drogi powiatowe 
na terenie gminy Andrespol)

192 646,00 Aneks Nr 2/2022 z dnia 17/01/2022 
do Porozumienia z dnia 29/12/2020 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Andrespol

20/01/2023 18/01/2023 187 226,61 5 419,39 zwrot 
środków 
w 2023 r.

Gmina Nowosolna 254 962,00 Aneks Nr 20/2022 z dnia 27/10/2022 
do Porozumienia z dnia 25/11/2015 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Nowosolna

20/01/2023 18/01/2023 254 962,00 0,00

Gmina Rzgów 458 153,00 Aneks Nr 59/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

20/01/2023 20/01/2023 458 153,00 0,00

Gmina Tuszyn 886 724,00 Aneks Nr 66/2022 z dnia 28/04/2022 
do Porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2023 19/01/2023 886 161,77 562,23 zwrot 
środków 
w 2022 r.

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 618 357.00 2 610 402,29 7 954,71

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 10 713 349,80 10 313 128,62 400 221,18

60014 drogi publiczne powiatowe 10 713 349,80 10 313128,62 400 221,18
6610 Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

10 713 349,80 10 313 128,62 400 221,18



Dziak 
rozdział 

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczeni:: 
końco-a ego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
l ■■

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Gmina Andrespol 3 500 000,00 3 234 888,45 265 111,55
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego 
z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu 
ulicy Brzezińskiej w Andrespolu wraz 
z budową przyległego układu drogowego, 
w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 
linii kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii 
kolejowej nr 17, w ramach projektu 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych 
z drogami - etap III"

3 500 000,00 Aneks Nr 1/2019 z dnia 18/12/2019;
Nr 2/2020 z dnia 29/12/2020;
Nr 3/2021 z dnia 29/07/2021;
Nr 4/2022 z dnia 29/09/2022;
Nr 5/2022 z dnia 24/11/2022 
do Porozumienia z dnia 27/08/2019 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Andrespol

20/01/2023 23/12/2022 3 234 888,45 265 111,55 środki 
przekazane 
zgodnie 
z zapotrze 
-bowaniem 
złożonym 
przez 
Gminę 
Andrespol

Gmina Koluszki 4 315 151,54 4 315 151,54 0,00
w tym:
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi 
w ciągu drogi powiatowej nr 2911E 
pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

3 509 839,59 Aneks Nr 46/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

20/01/2023 02/01/2023 3 509 839,59 0,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E 
w Galkowie Małym"

304 011,95 Aneks Nr 46/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

20/01/2023 16/01/2023 304 011,95 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki 
poprzez budowę ścieżki rowerowej"

501 300,00 Aneks Nr 46/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

20/01/2023 21/12/2022 501 300,00 0,00

Gmina Nowosolna 
w tym:

15 000,00 14 940,20 59,80



Dziak 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porczumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenie 
końcor. ego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
BJIIlill

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Modernizacja odwodnienia liniowego 
w pasie drogowym drogi powiatowej 
Nr 2913E w m. Wiączyń Dolny"

15 000,00 Aneks Nr 20/2022 z dnia 27/10/2022 
do Porozumienia z dnia 25/11/2015 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Nowosolna

20/01/2023 10/01/2023 14 940,20 59,80

Gmina Rzgów 2 097 412,26 1 962 362,43 135 049,83
w tym:
"Przebudowa ulicy Łódzkiej w Rzgowie 
droga powiatowa nr 2942E"

947 661,17 Aneks Nr 59/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

20/01/2023 16/01/2023 947 661,17 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

950 000,00 Aneks Nr 59/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

20/01/2023 16/01/2023 814 950,17 135 049,83 zwrot 
środków 
w 2022 r.

"Przebudowa pasa nawierzchni na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew 
- DK71)"

150 000,00 Aneks Nr 59/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

20/01/2023 16/01/2023 150 000,00 0,00

"Wykonanie nakładki na drodze 
powiatowej nr 2941E - ul. Centralnej 
w Starowej Górze, od DK 91 
do skrzyżowania z ulicami Ścienną 
i Gerbery, na długości ok. 250m"

49 751,09 Aneks Nr 59/2022 z dnia 07/12/2022 
do Porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

20/01/2023 16/01/2023 49 751,09 0,00

Gmina Tuszyn 
w tym:

785 786,00 785 786,00 0,00



OGÓŁEM WYDATKI 1 13 331 706.80 : '.2 "23 53;'.?: <ę8J75.fW

Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumicnia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

c:r.
niewykorzystanej 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

720 000,00 Aneks Nr 66/2022 z dnia 28/04/2022 
do Porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2023 10/01/2023 720 000,00 0,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego 
chodnika w ul. Brzezińskiej, 
w ul. Kępica do ul. Kaczeńcowej"

36 586,00 Aneks Nr 66/2022 z dnia 28/04/2022 
do Porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2023 10/01/2023 36 586,00 0,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej"

29 200,00 Aneks Nr 66/2022 z dnia 28/04/2022 
do Porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2023 10/01/2023 29 200,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 713 349,80 10 313 128,62 400 221,18


